Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

От 26.11.2013             № 577

Об итогах

муниципального этапа

областной экологической акции

«Помоги птице зимой»

Управлением образования с 11 по 22 ноября 2013 проведен

муниципальный этап областной экологической акции «Помоги птице зимой».

  Рассмотрев итоги муниципального этапа областной экологической

акции «Помоги птицам зимой»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и лауреатов муниципального этапа

областной экологической акции «Помоги птице зимой » (приложение).

2. Наградить победителей и лауреатов муниципального этапа областной

экологической акции «Помоги птице зимой» дипломами Управления

образования.

3. Направить работы победителей муниципального этапа областной

экологической акции «Помоги птице зимой» на областной конкурс.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста

Лосицкую Е.О.

Начальник

Управления образования  М. В. Сережкина

Исп. Лосицкая Е.О.

Тел. 3-07-95

Приложение

Утверждено

приказом Управления образования

от 26.11.2013  №  577

Список

победителей и лауреатов  муниципального этапа областной

экологической акции «Помоги птице зимой»

ФИ школа, класс диплом

номинация «Каждой пичужке - наша кормушка»

Сотников Дмитрий 2 класс, МБОУ ООШ № 29 Победитель

Васильев Андрей 1д класс, МБОУ СОШ № 30 Победитель

Моисеева Алена 1 а класс, МБОУ ООШ № 18 Победитель

Токмакова Дарья  4 класс, МБОУ ООШ № 29 Лауреат

Загриценко Ирина 5 класс, МБОУ ООШ № 29 Лауреат

Крючева Надежда 5 класс, МБОУ ООШ № 29 Лауреат

Толмачев Павел 2 класс, МБОУ ООШ № 30 Лауреат

Инюшев Арсений т/о «Экология», МБОУ ДОД

ДДТ

Лауреат

Калинин Дмитрий 5 класс, МБОУ ООШ № 29 Лауреат

Можевикина Лика 1б класс, МБОУ СОШ № 30 Лауреат

Катарженко Вадим 2 класс, МБОУ ООШ № 29 Лауреат

Окунева Ангелина 1в класс МБОУ СОШ № 1 Лауреат

Белоногов Александр 6б класс, МБОУ ООШ № 18 Лауреат

Черников Владимир 1б класс МБОУ СОШ № 1 Лауреат

номинация «Помоги птице зимой!»

Яковец Ольга 8а класс, МБОУ СОШ № 30 Победитель

Рощупкина Алина т/о «Экология», МБОУ ДОД

ДДТ

Победитель

Горшков Артем 3в класс, МБОУ СОШ № 1 Победитель

Будаева Елизавета 2 класс, МБОУ СОШ № 1 Лауреат

Колчина Арина 3 класс, МБОУ ООШ № 29 Лауреат

Козлова Дарья 2 класс, МБОУ СОШ № 30 Лауреат

Федораев Захар 3 класс, МБОУ ООШ № 29 Лауреат

Нажбудинова Амалия 7 класс, МБОУ СОШ № 30 Лауреат

Александрова Вероника 6 класс, МБОУ СОШ № 30 Лауреат